
Выписка из приказа№285 по основной деятельности 

МДОУ «Детский сад № 29» 

 

 
О назначении ответственного 

 лица за работу АИС  

«Сетевой город. Образование»  

 

                                                                                                                                         от  02.09.2019 г.                                                                                                                     

 

  

    В целях корректного формирования единого информационно-образовательного процесса 

системы образования, своевременного выполнения работ по функционированию 

автоматизированной системы управления сферой образования «Сетевой город. Образование»  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1. Назначить ответственным лицом в 2019-2020 учебном году старшего воспитателя Вагапову 

И.В. за работу с автоматизированной системой «Сетевой город. Образования» в МДОУ 

«Детский сад №29». 

  2. Ответственному лицу Вагаповой И.В. вменить в обязанности: 

 - ежедневно мониторить систему «Сетевой город. Образования», 

 - своевременно осуществлять все необходимые действия по зачислению, переводу и 

отчислению дошкольников в МДОУ «Детский сад №29», 

- обеспечивать защиту введенных персональных данных сотрудников и всех воспитанников 

образовательных отношений МДОУ «Детский сад №29», 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

Заведующий МДОУ «Детский сад №29»____________________Н.П.Есякова 

 

 

  

 


		2021-04-22T08:42:43+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД №29"




